

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4	Класс 5	Класс 6	Класс 7
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Рабочие места (ед.)	835	145	0	52	92	1	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1536	151	0	52	98	1	0	0	0	0	0	0
из них женщины	195	20	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Руководство																									
308	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Технологический отдел																									
309	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
310	Начальник бюро (программирования станков мехобработки с ПУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Начальник отдела (механической обработки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Таблица 2

Управление материально-технического снабжения																								
312	Начальник отдела (закупки полуфабрикатов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
313	Логист ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения / Отдел Импортзамещения																								
314	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
Организационно-технический отдел																								
315	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
Электро-механический отдел																								
316	Инженер (по оборудованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет
Механосборочный цех																								
317	Токарь-расточник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
Столовая																								
318	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет
319	Старший повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
320А,	Повар (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
321А(320А), 322А(320А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
323А, 324А(323А), 325А(323А)	Повар (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
326А, 327А(326А), 328А(326А), 329А(326А)	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
330	Рабочая по залу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
331	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (305)																								
332	Застежитель начальника цеха (по внутривагонской технике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (305) / (3051) АУП																								
333	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет
334	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет
335	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет
336А, 337А(336А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет
338	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
339	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
340	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (305) / (30511) Воители легкового автотранспорта																								
341	Воитель автомобиля (5 разряда) (Jesko)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет
342	Воитель автомобиля (5 разряда) (AUDI FD L)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет
343	Воитель автомобиля (5 разряда) (VOLKSWAGEN MULTIVAN)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет
344	Воитель автомобиля (Kia Seed)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (305) / (30512) Воители специального транспорта																								
345А, 346А(345А), 347А(345А)	Воитель автомобиля (Тонар-6428)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет

348А, 349А(348А), 350А(348А)	Водитель автомобиля (Тонар-6528)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Водитель автомобиля (КАМАЗ-35814)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Водитель автомобиля (КАМАЗ К0829А)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Водитель автомобиля (ТАЗ-3309)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Водитель автомобиля (Кенворд)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный пех (305) / (30513) Водители строительной техники																								
355	Машинист крана автомобильного (КС-54711)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Машинист крана автомобильного (5 разряда) (КС-55729)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Машинист крана автомобильного (КС-35719-8А)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Машинист крана автомобильного (КС-3575А1)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	Машинист крана автомобильного (ТАЗ 330730)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Машинист экскаватора (DOOSAN)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Машинист экскаватора (ЕлАЗ 880)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный пех (305) / (3052) Водители грузового транспорта свыше 10 тонн																								
362А, 363А(362А)	Водитель автомобиля (Тонар-5422)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364А, 365А(364А), 366А(364А), 367А(364А), 368А(364А), 369А(364А), 370А(364А), 371А(364А), 372А(364А), 373А(364А)	Водитель автомобиля (Тонар-6428)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374	Водитель автомобиля (Нефаз 66062)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375	Водитель автомобиля (Фред Лайнер)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный пех (305) / (3053) Автослесари, токари, сварщики																								
376	Электросварщик (3 разряда)	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да	да
377А, 378А(377А)	Слесарь по ремонту автомобилей (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	да	да	да
379	Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	да	да	да
380	Токарь (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	да	да	да
381А, 382А(381А)	Ученик слесаря по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	да
Транспортный пех (305) / (3054) Трактористы, водители внутриагровского транспорта 6428																								
383А, 384А(383А), 385А(383А)	Тракторист (МТЗ-82)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	да

[illegible]

426	Водитель погрузчика (FD 30G W1)	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
427	Водитель погрузчика (Komatsu FD 25T)	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428А, 429А(428А)	Водитель погрузчика (BT REFLEX RRB2)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
430	Водитель погрузчика (COODSENSE FD30G W1)	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
431	Водитель погрузчика (Komatsu FG15T-21)	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
432	Водитель погрузчика (COODSENSE FD30T-X12)	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433	Водитель погрузчика (Komatsu FG18T-21)	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434	Водитель погрузчика (COODSENSE FD30G W1)	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Водитель погрузчика (CPCD25 IAC)	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436А, 437А(436А)	Водитель погрузчика (BT REFLEX RRB2)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Водитель погрузчика (CPCD25 IAC)	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Водитель погрузчика (Komatsu FG18T-21)	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Водитель погрузчика (DOOSAN D 30S-5)	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Водитель погрузчика (EP FD-30T)	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442	Водитель автомобиля (Тяжелый NEXT)	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Водитель автомобиля (МАЗ 4371СО-532-000)	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444	Водитель автомобиля (ТАЗ 28128)	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445	Водитель автомобиля (IAC 27882С)	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446	Водитель автомобиля (LAMH 27)	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Машинист экскаватора (Doosan Solat 470, Doosan DX340)	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Водитель автомобиля (Тонар-6528)	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Участок окончательной сборки изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451	Участок сварки самовальных кузовов (уч.142) / (138) Скользящая бригада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Склад готовой продукции	2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Складовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Грицов Денис Юрьевич
(ФИО)

03.04.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Щукина Светлана
Геннадьевна
(ФИО)

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Никишин Михаил
Викторович
(ФИО)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Цыпенко Елена
Владимировна
(ФИО)

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Филинская Наталья
Владимировна
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

840

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Капмыков Сергей
Анатолеевич
(ФИО)

(дата)

